
Usnesení  

z 25. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 
které se konalo ve středu 15.09.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích        
nad Hanou  

 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu               

a zapisovatelky 
Tisk 281/25/21/2018-2021/ZM 

 

Usn. č. 205a/25/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- pan Bc. Marek Antel  - předseda 

- paní Ivana Dvořáková - člen 

- pan RNDr. Lubomír Procházka - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,        

ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 15.09.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích     

nad Hanou: 

- pan Jaromír Snídal 

- pan Ing. Oldřich Plchot 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní Petra Hýblová, DiS. 

 

Usn. č. 206a/25/21/2018-2022/ZM  

 

schvaluje program 25. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 
2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní 
zřízení/, na den 15.09.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad Hanou. 

 

2. Zpráva o činnosti Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 282/25/21/2018-2021/ZM 

 

3. Zápis z Finančního výboru města Němčice nad Hanou 

Tisk 283/25/21/2018-2021/ZM 



4. Zápis z Kontrolního výboru města Němčice nad Hanou 

 

 

5. Vstup společnosti Němčická rozvojová, s.r.o., se sídlem Komenského nám. 70, Němčice 

nad Hanou do likvidace 

Tisk 284/25/21/2018-2021/ZM 

 

 

6. Prodej části pozemku parc. č. 3682/1 , ostatní plocha, ostatní komunikace,     

nacházející se v Tyršově ulici, v k. ú. Němčice nad Hanou, který je v majetku města 

Němčice nad Hanou (nově vznikající pozemek parc. č. 3682/14, ostatní plocha, zahrada, o 

výměře 20 m2, za cenu 150 Kč/m2 

Tisk 285/25/21/2018-2021/ZM 

 

Usn. č. 207a/25/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje prodej části pozemku parcely č. 3682/1, z majetku města, pro město nepotřebný a 

dlouhodobě městem nevyužívaný, v k.ú. Němčice nad Hanou, město Němčice nad Hanou, 

vedený v katastru nemovitostí na LV jako ostatní plocha, jiná plocha (nově vznikající pozemek 

parc. č. 3682/14 o výměře 20 m2) předem určenému zájemci, …………………., 

………………… – stávajícímu uživateli do jeho vlastnictví, a to 20 m2 za cenu 150,-Kč/m2, jako 

zahradu, tedy za celkovou cenu 3.000,- Kč a to z důvodu přímého sousedství jeho nemovitosti, na 

kterou nabízený pozemek přímo navazuje a dále z důvodu, že pozemek na své náklady 

dlouhodobě udržuje v rozsahu povinností vlastníka, 

 

pověřuje Ing. Jana Vránu, starostu města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu na prodej nově 

vznikajícího pozemku parc.č. 3682/14, o výměře 20 m2, za cenu 150 Kč/m2, tedy za celkovou 

cenu 3.000,- Kč, předem určenému zájemci, ………………….., ………….., Němčice nad 

Hanou. 

 

 

7. Bezúplatný převod pozemku parc.č. 3735/72 v k.ú. Němčice nad Hanou od Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, odbor odloučené pracoviště Prostějov     

Tisk 286/25/21/2018-2021/ZM  

 

Usn. č. 208a/25/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 



bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

neschvaluje bezúplatný převod pozemku parc.č. 3735/72 v k.ú. Němčice nad Hanou od Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor odloučené pracoviště Prostějov,   

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, zaslat písemný nesouhlas s 

bezúplatným převodem pozemku parc.č. 3735,72 v k.ú. Němčice nad Hanou Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, odbor odloučené pracoviště Prostějov.   

 

 

8. Žádost o návratnou finanční pomoc Klubu přátel ZUŠ Němčice nad Hanou, z.s. 

Tisk 287/25/21/2018-2021/ZM 

 

Usn. č. 209a/25/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje příslib návratné finanční výpomoci ve výši 240.000,-Kč na rok 2023 na 

předfinancování dotace Výzvy MAS Hanácký venkov s názvem "Vybavení klubovny a zkušebny 

pro členy Klubu přátel ZUŠ Němčice nad Hanou, z.s. za účelem provozování cimbálové muziky 

a dalších uměleckých aktivit". 

 

9. Rozbor hospodaření k 30.06.2021 

Tisk 288/25/21/2018-2021/ZM 

 

 

10. Rozpočtové opatření č. 6 na rok 2021 – kompetence rady města 

Tisk 289/25/21/2018-2021/ZM 

 

 

11. Rozpočtové opatření č. 7 na rok 2021 – kompetence rady města 

Tisk 290/25/21/2018-2021/ZM 

 

 

12. Rozpočtové opatření č. 8 na rok 2021 – kompetence rady města 

Tisk 291/25/21/2018-2021/ZM 

 

 

13. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 



14. Diskuse 

 

 

15. Usnesení  

 

 

16. Závěr 

 

 

V Němčicích nad Hanou dne 20.09.2021 

Zapsala: Petra Hýblová, DiS.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………                                            ……………………… 

 Ing. Jana Oulehlová         Ing. Jan Vrána  

   místostarostka             starosta  

 

 

 

 

 

 


